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Kuupäev:...JA/ AAA AS MMAEID ti iee Ponte: Z Ea

Nimi: emamn AAA. HAMAS - Aeg:

Kesk-Euroopa. Lääne-Euroopa. Lõuna-Euroopa.

Kirjutan igas lauses tühjaksjäetud kohale tarviliku sõna või arvu.

Poolat piirab ida poolt LUIad
Poola tähtsaimad põlluviljad on kartul ja -. PA ELD
Poola mägise lõunaosa maapõue-varadest on tuntuimaid süsi, raud,

Saksamaad piirab põhjast Põhjameri, Taanimaa ja OONA. meri,

Saksamaa suurimad jõed on Oder, Elbe ja «HUA»...
Peale põllunduse ona põllumajandusharudest arenenud
aiandus ja BRVY
Saksa rauatöösluslinnadest on tuntuimaid Solingen ja..5ESaksa värvitööstuse tuntuima linna nimi on d

AD/
Saksa suurima sadamalinna nimi on .4
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< Alpi mägedes asetsevad riigid on Austria ja 3muko?

Austria pealinna nimi on .

Läbi Ungari voolab suur jõgi nimega 90»0.CAA.
Ungarlaste peamised tulualad on1 aiandus Rongf

Prantsusmaa laia'dasema kõrgustiku nimi on .

Prantsusmaa tähtsaimad viljad on mais ja MD
Prantsusmaa riidetööstusist on Euroopas laialt tuntuddd tööstus.
Prantsusmaa suurima sadamalinna nimi on MOMO3



A
22. Prantsusmaa pealinna nimi on A

Inglise suurima saare nimi on mitte/

Inglise peasaare põhjaosa nimetatakse ..z) Aks 1aaKS:
Inglismaad era!dab Euroopa inandrist väin, mille nimi on.

Inglismaa tähtsaimad tööstused on riidetööstus ja MAANA tööstus.
1

Inglismaa laevastik on maailmas ... 4 “Koha
2 , Hi õu AVInglismaa suurimad riidevabrikud asetsevad UA ADM nime-

lises linnas. 2 a

“ : s Ka EKOADAS TRAPõhja-Ameerikas asetseva Inglise asumaa nimi on ISAMAALL.
Itaalia peaosa asetseb poolsaarel, mille nimi on ŠAMAAN AMAAA

A
g

° ° ja ela ASWItaalia Suurima jõE nimi on 40-Ü
Itaalia maa-alal on kaks suurt tulemäge, Etna ja

Itaalia põhjaosa madalmiku tähtsaimad a on nisu ja Arx!Cu

Itaalia aedades kasva! atakse, eriti palju..AAAAA........
Itaalia pealinna nimi on KOON
Põhja-Itaalia suurimad linnad on Veneetsia ja

Hispaania asetseb poolsaarel, mille nimi on

Tõmban igas lauses õigele sõnale (sõnadele) joone alla.

Poola põhjaosa on madal, mägine.
Saksamaal on esikohal põllumajandus, tööstus.
Sakslased elavad üldiselt jõukalt, vaeselt,
Saksamaa on vabariik, kuningriik, keisririik

Suurim osa Ungarist*asetseb madalmikul, mäestikus.
Ungari on vabariik, kuningriik, keisririik.

Prantsusmaal on kasutamata maad palju, vähe.
Prantsuse suurimad asumaad on Ameerikas, Aafrikas, Austraalias
Holland on madal, kõrge maa. Ta
Inglismaa on peamiselt põllumajandusmaa, tööstusmaa,
Inglismaa on vabariik, kuningriik, keisririik.

Vaiemeremaadel tuleb sademeid suvel, talvel, vahelduvalt läbi aasta.
Itaalia on rohkem poltmajgettsa tööstusmaa,
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